А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 июня 2024 г. № 39

О внесении изменений в постановление администрации

Верхнепогроменского сельского поселения от 23.01.2020 г. № 7 «Об
утверждении реестра мест накопления твердых коммунальных отходов

на территории Верхнепогроменского сельского поселения»

На основании пункта 3 постановления Правительства Российской

Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и

ведения их реестра», а также в связи с добавлением адресов на территории
Верхнепогроменского сельского поселения       п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление администрации
Верхнепогроменского сельского поселения от 23.01.2020 г. № 7 «Об
утверждении реестра мест накопления твердых коммунальных отходов на

территории Верхнепогроменского сельского поселения»:
1.1. добавить данные о местонахождении места накопления ТКО в

Реестр мест накопления твердых коммунальных отходов на территории
Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского

муниципального района Волгоградской области согласно приложения № 1.
2. Утвердить прилагаемую схему места размещения места накопления

твердых коммунальных отходов на территории Верхнепогроменского
сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района

Волгоградской области.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Верхнепогроменского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Верхнепогроменского
сельского поселения                                                                 К.К.Башулов

Приложение № 1
к постановлению

администрации
Верхнепогроменского

сельского поселения
от 17.06.2024 г. № 39

Реестр

мест накопления твердых коммунальных отходов
на территории Верхнепогроменского сельского поселения

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области

№

п/

п

Данные о нахождении

мест

накопления ТКО

и географические

координаты

Данные о

технических

характеристиках

мест

накопления ТКО

Данные о

собственниках

мест

накопления

ТКО

Данные об

источниках

образования

ТКО

46 с. Верхнепогромное, СНТ
«Степное – 2», пересечение

ул. Центральная и ул. №1
48°90'93.98"N 44°86'56.21"E

Покрытие-грунт,
площадь-10 м2,

2 пластиковых
контейнеров,

вместимостью-1.1м3

СНТ
«Степное – 2»

Жители СНТ
«Степное – 2»